
KAUNO  KOVO 11-OSIOS  GIMNAZIJOS  DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ĮSTAIGOS DARBUOTOJŲ PAREIGŲ, KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI
PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠO TVIRTINIMO

2024 m. kovo .... d. Nr. V1-....

Kaunas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 22

straipsnio 2 dalimi:

1. T v i r t i n u įstaigos darbuotojų pareigų, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti

privačius interesus, sąrašą: 

1.1. Įstaigos direktorius;

1.2. Direktoriaus pavaduotojai ugdymui;

1.3. Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams;

1.4. Viešųjų pirkimų iniciatorius;

1.5. Asmuo, paskirtas atlikti supaprastintus pirkimus;

1.6. Viešųjų pirkimų komisijos nariai.

2. Šio įsakymo įgyvendinimo priežiūrą pasilieku sau.

Direktorius                                                                                               Stanislovas Milašius

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Stanislovas Milašius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ĮSTAIGOS DARBUOTOJŲ PAREIGŲ, 
KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO 
DEKLARUOTI PRIVAČIUS INTERESUS, 
SĄRAŠO TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-22 Nr. V1-36

Adresatas  - 

Pasirašymo, tvirtinimo, vizavimo paskirties 
parašą (-us) sukūrusio (-ių) asmens (-ų) 
pareigos, vardas (-ai), pavardė (-ės), data

Pasirašymas: Padalinys M-80_ Kauno Kovo 11-
osios gimnazija-vadovas Stanislovas Milašius 
2024-03-22

Pagrindinio dokumento priedų ir pridedamų 
dokumentų failų skaičius

0

Papildomi metaduomenys Dokumentas suformuotas DVS „Kontora“.




